
муниципальное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 1 ГО Богданович
623 530, г. Богданович, Свердловской области, ул. Ленина, 3 

тел. (34376) 5-67-45, (34376) 5-67-04 
E-mail :sosh_I @uobgd.ru

ПРИКАЗ № 30

01.07.2024 г. г. Богданович

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 года № 458 
(с изменениями № 784 от 30.08.2022 года, № 47 от 23.01.2023 года «О внесении изменений 
в порядок приема»), положением «О порядке приема на обучение по программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования», на основании 
заявления родителей (законных представителей),

- Приказываю:

1. Зачислить в контингент 1 класса на 2024-2025 учебный год с 1 июля,

№
п/п

ФИО Год рождения

1 Овчинников Егор Андреевич 30.11.2017 г.р.
2 Грехова Анна Алексеевна 11.06.2017 г.р.
3 Постовалов Михаил Антонович 20.12.2016 г.р.
4 Отрутько Дамир Сергеевич 17.01.2017 г.р.
5 Турина Екатерина Николаевна 08.09.2017 г.р.
6 Рябинина Анна Романовна 24.08.2017 г.р.
7 Матюхина Виктория Константиновна 19.09.2017 г.р.
8 Быков Павел Павлович 17.04.2017 г.р.
9 Михайлова Таисия Михайловна 19.09.2017 г.р.
10 Калитникова Надежда Александровна 12.01.2018 г.р.
11 Лоскутова Валерия Дмитриевна 11.06.2017 г.р.
12 Чиркова София Валерьевна 02.04.2017 г.р.
13 Боровых Богдан Андреевич 26.12.2016 г.р.
14 Сержантов Артём Иванович 25.07.2017 г.р.
15 Павлов Лев Романович 06.04.2017 г.р.
16 Буравова Мария Ивановна 29.06.2017 г.р.
17 Молочкова Мария Кирилловна 11.05.2017 г.р.
18 Махнев Константин Анатольевич 24.04.2017 г.р.
19 Нохрина Анжелика Владиславовна 17.01.2017 г.р.
20 Ваганов Максим Евгеньевич 19.08.2015 г.р.
21 Курило Арина Демьяновна 01.06.2017 г.р.
22 Ануфриева Алиса Андреевна 16.06.2017 г.р.
23 Дёмин Мирослав Станиславович 17.09.2017 г.р.
24 Смирнов Дмитрий Александрович 22.10.2017 г.р.
25 Пехтольт Марк Артемович 26.10.2017 г.р.



26 Старков Дмитрий Иванович 08.08.2017 г.р.
27 Дюкова София Андреевна 02.06.2017 г.р.
28 Майков Максим Сергеевич 22.04.2016 г.р.
29 Косауров Глеб Сергеевич 16.02.2017 г.р.
30 Онушко Олеся Вадимовна 27.06.2017 г.р.
31 Плетенева Виктория Денисовна 25.02.2017 г.р.
32 Федорова Богдана Евгеньевна 19.11.2017 г.р.
33 Щипачева Златослава Денисовна 14.01.2017 г.р.
34 Орлович Фёдор Владимирович 03.06.2017 г.р.
35 Сусеков Степан Викторович 02.03.2017 г.р.
36 Махнева Екатерина Александровна 27.05.2017 г.р.
37 Кудашкин Артём Александрович 26.10.2017 г.р.
38 Казанцев Роман Олегович 03.06.2017 г.р.
39 Клименко Василиса Павловна 26.08.2017 г.р.
40 Хиляжев Савелий Артемович 11.03.2017 г.р.
41 Хижук Константин Сергеевич 26.01.2017 г.р.
42 Батакова Алиса Дмитриевна 23.01.2017 г.р.
43 Балашова Камелия Рамильевна 29.09.2017 г.р.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ № 1 м в .  Дягилева


